2185.	Vota cum divinis laudibus coniuncta	238.c	236.d
2186.	Vota in baptismo Deo facta servanda	280.c-d	279.d-280.a
2187.	Vota qualia Deus a suis requirat.	280.c-d	279.d-280.a
2188.	Votorum ratio pulchre explicata	78.a, 205.a	77.c-d, 202.d
2189.	Vox magna satis in canendo, si a magno et forti pectore proficiscatur	122.a	120.c
2190.	Vocis acerbitas in disputando, animum parum tranquillum indicat	116.b	115.b
2191.	Vocis significatio quae	214.d	214.d
2192.	Urbs quae optime aedificata	399.d	404.a
2193.	Uriae innocentia generosa et mors	207.a; Ibid.	205.a; Ibid.
2194.	Usurae pernicies	267.c-d	266.b-c
2195.	Usurae detestatio	369.a-b	371.c-d
2196.	Usuram a Christiano homine evulsam vult Deus	42.a	41.d-42.a
2197.	Vulgi temeritas notata	185.d	183.d
2198.	Vulgi insipientia et stoliditas	275.d	274.d
2199.	Vulgi mores ac studium	307.a	307.a-b
2200.	Vulpium natura	236.b	234.c
	Z		
2201.	Zabulon tribus in Galilaea; Unde nomen habeat	253.d-254.a; Ibid.	252.a-b; Ibid.
2202.	Zeb Madianitarum factionis dux.	300.d	300.d
2203.	Zelus quid; a zelotypia quomodo differat	257.a-b, 291.d, 391.d; 291.d	255.b-c, 291.d, 395.c; 291.d
2204.	Zelotypia quid	291.d	291.d
2205.	Ziphaeorum proditio	213.a.b	211.a-b

Index entry missing in 1585

13.	Actiones nostrae in re salutis cum sunt dubiae, dubia et ipsa redditur salus	38.d	Missing
-----	---	------	---------

Our actions in the matter of salvation: when they are doubtful, salvation itself is rendered doubtful.

Entry corresponds to 1543 text excised in red:

{pdf 093, p. 38v}

...

Verum unde hoc tam tetur emanat uirus? ob quam causam, oro? Quia uiam pacis non cognouerunt. Fidem hic, uiam pacis esse arbitror: qua quidem iustificati, ut ait Paulus, pacem habemus ad Deum. **Quae sane est, cum secura redditur conscientia, ac credit, Deo, omnia quae agimus, grata esse. Alioqui cum dubiae sunt nostrae in re salutis actiones, dubia & ipsa redditur salus:**

{pdf 094, p. 39}

quae tamen nisi in certissima persuasione ac fide, quod eam assequuturus sit, uiuenti datur nulli. Non enim ulla alia iniuria tam cum molestia affici potest Deus a suis, **quam cum ancipiti animo rogatur: ac dubie, quod ipse certissime daturus est, petitur.** Haec igitur ea est cognitio pacis, quam uates asserit a reprobis ignorari. Ubi enim mens fluctuat, corque curis ac studiis exagitatur dubiis, pax ibi esse non potest. NON est timor Dei ante oculos eorum.) Haec tandem totius nostrae peruersitatis summa est, absentia scilicet diuini timoris.

Compare 1585 text (pdf 103 pp. 38v-39):

Verum unde hoc tam tetur emanat uirus? ob quam causam, oro? Quia uiam pacis non cognouerunt. Fidem hic, **per dilectionem operantem,** viam pacis esse arbitror: qua quidem iustificati, ut ait Paulus, pacem habemus ad Deum. Haec igitur ea est cognitio pacis, quam uates asserit a reprobis ignorari. Vbi enim mens fluctuat, corque cu-

-ris ac studiis exagitatur dubiis, pax ibi esse non potest. NON est timor Dei ante oculos eorum.) Haec tandem totius nostrae peruersitatis summa est, absentia scilicet diuini timoris.

Missing text: Quae sane est, cum secura redditur conscientia, ac credit, Deo, omnia quae agimus, grata esse. Alioqui cum dubiae sunt nostrae in re salutis actiones, dubia & ipsa redditur salus: quae tamen nisi in certissima persuasione ac fide, quod eam assequuturus sit, uiuenti datur nulli. Non enim ulla alia iniuria tam cum molestia affici potest Deus a suis, **quam cum ancipiti animo rogatur: ac dubie, quod ipse certissime daturus est, petitur.**

45.	Aeternum seu sempiternum Hebraeis saepe pro longo et indefinito tempore poni	200.a, 246.a	198.a, Missing 244.c
-----	---	--------------	-------------------------

1543 {pdf 505, p. 244v}

I have not found a discussion of the meaning of *eternal, everlasting* on p. 246 (1543), but have found it on p. 446, Psalms 148.6: pdf 908, p. 446. and that passage is in the 1585 text, on p. 450v.

NOTE how similar these two entries are:

43.	Aetatis nostrae imago et facies spiritus sancti penicillo effecta	73.d, 130.c	73.c, 130.d
-----	--	-------------	-------------

48.	Aevi nostri conditio tanquam penicillo depicta	39.b, 74.a, 130.c-d	39.a, Missing: ~74.a, 129.a
-----	--	------------------------	--------------------------------

1543 {pdf 094, p. 39} and 1585 pdf 104 p. 39
Poterat ne elegantior penicillo nostri aeui conditio depingi?

I have found relevant passages at neither of these sites: 73.d, 130.c

A related passage not mentioned in either Index:

Vides ne hic quam graphice nostrae aetatis imago & facies, spiritus sancti penicillo effecta sit? {pdf 829, p. 406v}

71.		Alter ut alterius vitam mordeat, omnibus quasi a natura ingenitum.	41.a	Missing 41.a
-----	--	---	------	--------------

Index entry missing but relevant passage remains in 1585:

Nescio sane qua sorte id accidat, ut in ipsis quoque bonorum coetibus adeo surrepat interdum de aliorum uitiis deferendi facilitas, quod quasi a natura ingenitum uideatur omnibus, ut alter alterius uitam mordeat. Quodnam colloquium? qui conuentus habentur, in quo alienorum peccatorum denarratio non audiatur? Tantumne obtrectationis amans est lingua? Procul clamat Solomon, Sint a te labia detrahentium, ac quasi a facie colubri fuge a detractore. Delatores igitur, hypocritae, obtrectatores, dolosi, & in primis simulatores, e numero illorum sunt, qui non requiescent in monte sancto Dei, una cum felicissimo illo coetu qui operatur iustitiam, qui loquitur ueritatem in corde suo, qui non egit dolum in lingua sua.